
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 
588 
993 
615 
186 
826 
946 
210 
171 
514 
632 
247 
113 
691 
44 

842 
84 

799 

985 

Nome 
RIVA STEFANO 
NARDIN FABIO 
RADAELLI RICCARDO 
CUZZILLA PASQUALE 
RONCHETTI CHRISTIAN 
BERTOCCHI DAVIDE 
MIHALYI NICUSOR GRIGORE
BONACINA NICOLA 
FONTANA CARLO MAURO 
PIROVANO ALESSANDRO 
PAOLETTI MARCO 
BRIOSCHI MANUEL 
PADOAN ALESSANDRO 
CASTIGLIONI PAOLO GIUSE
CAVALLERI VIOLETTA 
INCORVAIA SAMUELE 
DIOTTI SIMONE 

DAL BO` MARCO 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

MX2 

Nazione 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
048 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG

CHALLENG

Motoclub 
PARINI 
PORTA NUOVA 
BRONCINO 
MXE.45 ASD 
MOTO CLUB INTIMIANO 
MOTO CLUB DARFO BOARIO T
GORLESE MARIO COLOMBO 
VAL SANMARTINO 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIANO - 
M.V. GALLARATE 
MOTO CLUB CERVELLIN ASSO
SOMMA LOMBARDO 
MARIANO COMENSE 
OGGIONO 
MARIANO C.SE 
GORLESE MARIO COLOMBO 

BRIVIO R. LAVELLI 

Moto 
KAWASAKI 250 4T
HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 250 2T
HUSQVARNA 125 
KTM 125 2T 
HONDA 
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 250 
HUSQVARNA 250 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 125 2T 

HUSQVARNA 250 

Tempo Totale 
15:21.902 
15:44.848 
15:46.018 
15:46.758 
15:56.430 
15:57.849 
16:02.494 
16:04.028 
16:27.847 
16:35.084 
16:43.913 
16:44.353 
16:58.131 
17:07.056 
17:23.140 
16:06.598 
9:55.374 

2:31.641 

Diff 

22.946 
24.116 
24.856 
34.528 
35.947 
40.592 
42.126 

1:05.945 
1:13.182 
1:22.011 
1:22.451 
1:36.229 
1:45.154 
2:01.238 

1 Giro 
3 Giri 

6 Giri 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
4 

1 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.946 

Velocità  Media 

47.836 

Miglior tempo sul giro

2:08.616 

Velocità Migliore 

48.983 

Giro Migliore di 

588 - RIVA STEFANO 

Stampato: 30/10/2022 13:37:32 

DSC:  Franco Cencini 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN 
CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE  MX2  1°  CORSA Gr B 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:19:38 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

30/10/2022 12:50 

TROFEO BARZAGHI 4 RUN


